DENiZLi BEKILLi 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

101
66
70
103
78
100
104

Banka No
2026000002137001
2026000001831048
2026000001967892
2026000002168606
2026000002377642
2026000000783902
2026000000395589
2026000002547410
202500450000005
2026000002532847
2026000002137007
2026000002441430
2026000000637743
2026000000616148
2026000002033182
2026000000783911
2026000001882805
2026000001843866
2026000002630924
2026000002433789
2026000002315655
2026000002292381
2026000000250647
2026000002052661
2026000001809334
2026000002507967
2026000001916322
2026000000594147
2026000002449995
2026000002494216
2026000002225830
2026000001294449
2026000001603456
2026000001720304
2026000002616186
2026000002402731
2026000002112652
2026000002052663
2026000001243121
2026000002213940
2026000000319190
2026000001113345
2026000001770412
202500450000004
2026000002216453
2026000001737920
2026000002104243
202500450000007
2026000001780843
2026000001745489
2026000002252049
202500450000008
2026000000783895
2026000002485572
2026000000783943
2026000002228587
2026000002551288

Bagvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

VEREEEE
CH*kxk
kKo ok
VEEEEEES
Gk kkok
Gk KAk k
Q¥ **k
AXFE*
R R
VEEEEE
Rk ok
LR
ok
VARELELE
Tk ks ok ok sk ok
HkokHok ko ox ok
E koK

N ¥ koK
Gk Kk
O****
FEEELEEL L
U******
R
VEEEEE
[FEEEL L
N ***
Rk sk ok sk ok
D*** %%
[FEEELLES
VR
Rk sk ok
[FEELES
7%k %k
TG
7%k kok
VEEEEE
V] % 3 ok sk ke ok
E¥*k* Dxkkk
Gk Kk
Bk ok k
Gk Kok ok
VAL i
VEEEEE
E¥*k*
EX*

E***
ok ok ok
VEEREEE
i*** N**
Gk *kx
ks k [\ kok
Bk k%
[FEEEL LT
EELELES
Tk ko ok
VEEEEEEL

K****

D* ok *
U****
Gk ok sk ke ok
E** ok ok
G****
GX***
D**kk
A*FE*
ARk
[GREELES
PKE AR
AR EEEEEEE
Gk kK
O******
C******
U****
Kk ok k
ALELES
AKR kK
[GREELE
Kk ok Kok
C****
E*kxk
5****
D***
AXFE*

ok ks ok
[GREELE
AKE AR
C*****
C****
Th*kxk
Kk ok
B¥***
V] ks
B¥*kkkkkx
D% o s ok sk sk ok sk ok
D* ¥ *k*k
sk kokskok
AX**
K sk ok ok ok ok
FREELELE
C****
B¥*#*k
G kkkk
B¥* ko kkx
O******
GX****k
G*HHkok
D***
6***
C****
AKE*
G**

D***

s**

G****

2735*******
3756*******
2155*******
2634*******
1781*******
3671*******
2408*******
1919*******
4028*******
1753*******
1071*******
2721*******
1747*******
3922*******
2692*******
3610*******
1969*******
4169*******
2705*******
1454*******
1616*******
1641*******
3511*******
3392*******
3775*******
1921*******
1570*******
2107*******
1919*******
1828*******
2893*******
2540*******
2021*******
1617*******
2749*******
2595*******
2077*******
2056*******
3301*******
3317*******
1518*******
3565*******
1838*******
3023*******
1224*******
1409*******
1506*******
1498*******
1253*******
1380*******
1275*******
1557*******
1255*******
1022*******
1513*******
1417*******
3278*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O Ul WN P

U u oS DS DD DB D PP DWW WWWWWWWWNNNNNNDNNDNNNRRRRRRRRRR
N OO, WNEPE O OO NOUVEE WNE OOOOWNOUME WNEOOOOWNOVGEWNEOOOWONOVGEAEEWNDNE O



71
87
75
91
95
69
73
88
82
74
90
77
105
106
99
102
76
89
79
98
67
68
94
72
96
92
80
97
110
112
108
113
111
109
107
186
38
33
58
156
42
10
149
197
48
49
161
176
177
117
19
148
164
163
173
137
143
183
198

2026000000783915
2026000001857013
2026000000783924
2026000001963171
2026000002107652
2026000000528501
2026000000783919
2026000001882807
2026000001720306
2026000000783922
2026000001952519
2026000000783938
2026000002590643
2026000002649401
2026000002189756
2026000002475160
2026000000783927
2026000001891592
2026000001268165
2026000002158439
2026000000076996
2026000000347925
2026000002107651
2026000000783917
2026000002136999
2026000002091297
2026000001603464
2026000002137004
2026000001952517
2026000002408491
2026000000347927
2026000002540886
2026000002091295
2026000001843864
2026000000016519
2026000002472818
2026000002084895
2026000001882808
2026000002498441
2026000001688966
2026000002158253
2026000000250648
2026000001113344
2026000002526297
2026000002245279
2026000002257362
2026000001831047
2026000002245277
2026000002254351
202500450000010

2026000001113342
2026000001113341
2026000001946729
2026000001882806
2026000002084893
2026000000564222
2026000000783909
2026000002384978
2026000002528425

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Bk **
D***k
E**

7 %Kk x
Eksk® pkok
TGt
ok ok ok %

7% **
TGh
AFHEK
VI * ok Bokoksk %
G ok Kok ok ok
Dk k
ZKHK KK ok Kok K
EELES

V] % o ok ok
U***
R % %
VAREE b
GX**E*
ok o ok ok ok
i******
Ckxk*

P kx sk p Kok x
V] %k
[k %ok %
U*k* GHkkx
Bk **
E#kokx
i******
FEEEES
A**
GX**E*
Gk *k %
Bk Kk ok ok ok
E#k k%
s****
FEELES
Gk kK

ook ko
Bk ko ok

[ K ok ok ok
AFEE

Gk xk %
Tk kK
SELE
V]2 % o ok
GR***KEK
Bk ok
OXk*x*
ook ok %
AFHEK
AFEE
FEELES
EELES
AF*E

N ok
CHxkxk

K******

Ek*k*
AL EEES
5******

Y * ok
VALEEES

[ 3k ok K ok k ok
C****

Y * ok
Bk ok
E**% Dk *k ok
E*x*

Q% ok ok ok ok
Bk ok
6*****
C****

Q% K ok K ok ok ok
**kk
Pk k
AXHEK
GX*k*%

Q% ok ok ko ko
E*%*
E*xk
5****
O******
E*k*

Q% ko ko ko
5*****

Y ® kK
AXEEE

A KA Tk ok Kok Kok ok ok
G**

i***

U***

Tk Kok ks kok ok
Gk ok ok ok ok
D****

A*

G****

AL EEES
GX*k**
Gk kK k x
GH*k®*
CH**

CH**

|* %%

Dk **
D****
E***
Tk ok kK

[k k%

[ 3k ok ok ok ok
Tk sk kok ok
O***

Gk kK
EX*%*
C****

B ¥k ok

Y*****

1484*******
1489*******
3048*******
3074*******
2753*******
2140*******
3125*******
3074*******
4308*******
3298*******
1004*******
1729*******
2745*******
1145*******
2890*******
1295*******
5179*******
1101*******
1382*******
1365*******
1019*******
2856*******
4524*******
1517*******
1318*******
1020*******
1253*******
1370*******
3103*******
1918*******
1918*******
3654*******
1396*******
1294*******
1105*******
2142*******
6070*******
1170*******
3354*******
1963*******
3001*******
2107*******
2102*******
3551*******
3559*******
3409*******
1838*******
2737*******
3300*******
3626*******
4053*******
1048*******
1682*******
3848*******
2338*******
4103*******
3126*******
1327*******
3327*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116



136
191
123
120
150
179
132
124
138
47

139
205
193
83

184
167
171
128
172
188
145
170
152
130
178
192
194
129
135
190
127
202
208
185
121
140
18

154
116
147
146
134
168
133
153
119
131
81

175
195
158
144
160
159
114
199
24

187
141

2026000000543567
2026000002485571
2026000000139231
2026000000016518
2026000001113347
2026000002315660
2026000000476960
2026000000180597
2026000000616150
2026000002243564
2026000000627461
2026000002611031
2026000002496879
2026000001737919
2026000002403360
2026000002011472
2026000002068727
2026000000319191
2026000002068728
2026000002477938
2026000000783931
2026000002063687
2026000001218639
2026000000395586
2026000002315658
2026000002495856
2026000002498440
2026000000347926
2026000000543564
2026000002484495
2026000000319188
2026000002551289
2026000002651505
2026000002426741
2026000000016520
2026000000783898
2026000000783929
2026000001452476
202500450000009

2026000000783941
2026000000783936
2026000000503328
2026000002018924
2026000000503326
2026000001218640
202500450000012

2026000000395587
2026000001603474
2026000002185657
2026000002507968
2026000001751337
2026000000783913
2026000001831046
2026000001800693
202500450000001

2026000002530747
2026000001603466
2026000002477244
2026000000783900

Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger

SEELES
i*****

G Kk Kk kK koK
i*****
VR

R % %k
VR
U***

V] % 3 ok ok
7KKk
Frk®k Ck*
R % %k %k

7% Hkkx
EELES
KRRk K ok ok ok ok
ok ko

ook ko
V]2 % o ok ok
U***
V] o %
AFHE Rk
GR**H AR
ook ko

A KRRk
Tk kk ok
AFHEK

QX k*x*
O****
GX**E*
A**

GX***
Tokkkkok
FEELELES
Rk %

Bk **
AFEE
VR
i******c**
H****i****
V]2 % o ok ok
D***k
AFHEK
V% %
FEEEES
D***k

Gk xkx

R* %% %

Bk **
V] o %

G Kk ok
FEELENNEE
N o ok ok
Pk kk
U***
Tk sk ®k
GX***
GX**E*
Gk x

M***** A***

E**%*
5****
Gk kK
CH**
E***
C*****

D sk ok k ok ok ok ok
GH*k*k

G ok kk ok x
Gk kK
B****
o*****
AL LELES
GX*k*
AK K E Kk ®
Tk kokok
C****
GX*k*
AX*EK

Q% ok ok ko ok ok
Uk k*k

[ ok
AL EEEL L
O****
[C***
Ak E Kk x
GX***
B¥***
Gk kK k
Pk Kok Kok ok ok
[ %ok ok ok ok
GH***
AXEEK
VALELELE
VAL EEES
G*H Rk Kk
Gk kK ok
Eoxk
O******
5****
U***
VR
E****
Bk kok ok
Q% ok k
Gk k
O******
O******
5*****
Ak E kR
VALtl:
D***
E***
Ak E Kk x
CHxk*
ALELE
0****
D***

K*****

4103*******
1110*******
1740*******
3551*******
3755*******
3320*******
1968*******
2593*******
1201*******
2219*******
1997*******
6139*******
1502*******
6566*******
4028*******
4556*******
1010*******
1669*******
3988*******
2143*******
4163*******
1036*******
4290*******
1920*******
2124*******
1046*******
1801*******
1138*******
3209*******
4219*******
4198*******
1822*******
2987*******
1162*******
4216*******
2482*******
4142*******
3755*******
1135*******
1517*******
2812*******
3217*******
2849*******
2444*******
2024*******
1284*******
3916*******
1417*******
2945*******
2125*******
1272*******
3387*******
4027*******
2576*******
2912*******
3057*******
1981*******
3140*******
1014*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175



203
115
31

50

211
162
25

118
157
122
126
207

40

181
169
165
206
209
142
204
125
182
151
189

2026000002553068
202500450000002

2026000001869373
2026000002260709
2026000002684147
2026000001857011
2026000001603470
202500450000011

2026000001688967
2026000000107491
2026000000285989
2026000002619556
2026000000107493
2026000002137006
2026000002382034
2026000002045278
2026000001986034
2026000002613481
2026000002655436
2026000000783906
2026000002557837
2026000000180599
2026000002384348
2026000001218638
2026000002484494

Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger

G Kok ok sk ok K ok
7%k kKK

N o ko
V] %3 %
D***
BN VEELES
ok ok ok
GX***
V]2 % o ko
Gk *kk Pkokok
G Kk ok ok ok
GX**E*
A®HE*

G Kk Kk
V]2 % o ko
ook ko
Bk ok
5*****

N o ko
i*****
EELES
V% %
V]2 % o ok
ook ok k

A***

A****
K*****
5*****
O**********
B*****
Y*****
K***
B******
C****
D****
T***
T*****
G*****
D******
C**
K***
K****
S****
U***
s*****
K******
G****
D***

D*****

G**

1654*******
4045*******
3517*******
3143*******
3163*******
2754*******
2643*******
2280*******
1913*******
2397*******
1955*******
1589*******
1661*******
2365*******
2875*******
2124*******
2737*******
4096*******
2992*******
3517*******
2658*******
1666*******
3585*******
1762*******
3655*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



