

DENİZLİ BEKİLLİ 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
3	2026000002137001	Engelli	M*****	D****	2735*****	Asil	1
1	2026000001831048	Engelli	C*****	Ü****	3756*****	Asil	2
2	2026000001967892	Engelli	Y*****	S*****	2155*****	Asil	3
4	2026000002168606	Engelli	M*****	E*****	2634*****	Asil	4
5	2026000002377642	Engelli	S*****	G****	1781*****	Asil	5
16	2026000000783902	Emekli	S*****	G****	3671*****	Asil	6
12	2026000000395589	Emekli	O****	D****	2408*****	Asil	7
61	2026000002547410	Emekli	A****	A****	1919*****	Asil	8
7	202500450000005	Emekli	H****	A****	4028*****	Asil	9
60	2026000002532847	Emekli	M*****	K*****	1753*****	Asil	10
41	2026000002137007	Emekli	R*****	A****	1071*****	Asil	11
55	2026000002441430	Emekli	F****	T*****	2721*****	Asil	12
15	2026000000637743	Emekli	E***	S****	1747*****	Asil	13
14	2026000000616148	Emekli	Y*****	Ö*****	3922*****	Asil	14
35	2026000002033182	Emekli	T*****	Ç*****	2692*****	Asil	15
17	2026000000783911	Emekli	H**** H*****	Ü****	3610*****	Asil	16
32	2026000001882805	Emekli	E****	Y*****	1969*****	Asil	17
30	2026000001843866	Emekli	N*****	Y*****	4169*****	Asil	18
63	2026000002630924	Emekli	S****	A*****	2705*****	Asil	19
54	2026000002433789	Emekli	O****	K*****	1454*****	Asil	20
52	2026000002315655	Emekli	H*****	Y*****	1616*****	Asil	21
51	2026000002292381	Emekli	Ü*****	Ç****	1641*****	Asil	22
9	2026000000250647	Emekli	H****	E****	3511*****	Asil	23
36	2026000002052661	Emekli	M*****	Ş****	3392*****	Asil	24
29	2026000001809334	Emekli	H*****	D***	3775*****	Asil	25
59	2026000002507967	Emekli	N***	A****	1921*****	Asil	26
34	2026000001916322	Emekli	R*****	Y*****	1570*****	Asil	27
13	2026000000594147	Emekli	D*****	K*****	2107*****	Asil	28
56	2026000002449995	Emekli	H*****	A****	1919*****	Asil	29
57	2026000002494216	Emekli	M****	Ç*****	1828*****	Asil	30
46	2026000002225830	Emekli	R*****	Ç****	2893*****	Asil	31
22	2026000001294449	Emekli	H****	T****	2540*****	Asil	32
23	2026000001603456	Emekli	Z****	Y*****	2021*****	Asil	33
26	2026000001720304	Emekli	K****	B****	1617*****	Asil	34
62	2026000002616186	Emekli	Z*****	M*****	2749*****	Asil	35
53	2026000002402731	Emekli	M*****	B*****	2595*****	Asil	36
39	2026000002112652	Emekli	M*****	D*****	2077*****	Asil	37
37	2026000002052663	Emekli	E**** D****	D*****	2056*****	Asil	38
21	2026000001243121	Emekli	S****	E*****	3301*****	Asil	39
43	2026000002213940	Emekli	B*****	A***	3317*****	Asil	40
11	2026000000319190	Emekli	S*****	Y*****	1518*****	Asil	41
20	2026000001113345	Emekli	Y****	A*****	3565*****	Asil	42
27	2026000001770412	Emekli	M*****	Ç****	1838*****	Asil	43
6	202500450000004	Emekli	E****	B*****	3023*****	Asil	44
44	2026000002216453	Emekli	E**	G*****	1224*****	Asil	45
84	2026000001737920	Genç	E***	B*****	1409*****	Asil	46
93	2026000002104243	Genç	F****	Ö*****	1506*****	Asil	47
65	202500450000007	Genç	M*****	G*****	1498*****	Asil	48
86	2026000001780843	Genç	İ*** N**	G*****	1253*****	Asil	49
85	2026000001745489	Genç	S****	D***	1380*****	Asil	50
101	2026000002252049	Genç	F**** N**	Ö***	1275*****	Asil	51
66	202500450000008	Genç	B*****	Ç****	1557*****	Asil	52
70	2026000000783895	Genç	H*****	A***	1255*****	Asil	53
103	2026000002485572	Genç	H*****	G**	1022*****	Asil	54
78	2026000000783943	Genç	T*****	D***	1513*****	Asil	55
100	2026000002228587	Genç	M*****	Ş**	1417*****	Asil	56
104	2026000002551288	Genç	K****	G****	3278*****	Asil	57

71	202600000783915	Genç	B****	E****	1484*****	Asil	58
87	2026000001857013	Genç	D****	Y****	1489*****	Asil	59
75	202600000783924	Genç	E**	Ş*****	3048*****	Asil	60
91	2026000001963171	Genç	Z*****	Y****	3074*****	Asil	61
95	2026000002107652	Genç	E**** A**	Y****	2753*****	Asil	62
69	2026000000528501	Genç	K****	K*****	2140*****	Asil	63
73	202600000783919	Genç	F****	Ç****	3125*****	Asil	64
88	2026000001882807	Genç	Z***	Y****	3074*****	Asil	65
82	2026000001720306	Genç	K****	B****	4308*****	Asil	66
74	202600000783922	Genç	A****	E*** D*****	3298*****	Asil	67
90	2026000001952519	Genç	M**** B****	E***	1004*****	Asil	68
77	202600000783938	Genç	S*****	K*****	1729*****	Asil	69
105	2026000002590643	Genç	D****	B****	2745*****	Asil	70
106	2026000002649401	Genç	Z***** K*****	Ö*****	1145*****	Asil	71
99	2026000002189756	Genç	H****	Ç****	2890*****	Asil	72
102	2026000002475160	Genç	M*****	K*****	1295*****	Asil	73
76	202600000783927	Genç	U***	U*****	5179*****	Asil	74
89	2026000001891592	Genç	R*****	P****	1101*****	Asil	75
79	2026000001268165	Genç	Y*****	A****	1382*****	Asil	76
98	2026000002158439	Genç	G*****	G*****	1365*****	Asil	77
67	202600000076996	Genç	F*****	K*****	1019*****	Asil	78
68	2026000000347925	Genç	j*****	E****	2856*****	Asil	79
94	2026000002107651	Genç	C****	E***	4524*****	Asil	80
72	202600000783917	Genç	H*** A****	Ş****	1517*****	Asil	81
96	2026000002136999	Genç	M****	Ö*****	1318*****	Asil	82
92	2026000002091297	Genç	F****	E****	1020*****	Asil	83
80	2026000001603464	Genç	U*** S****	K*****	1253*****	Asil	84
97	2026000002137004	Genç	B****	Ş*****	1370*****	Asil	85
110	2026000001952517	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	Y****	3103*****	Asil	86
112	2026000002408491	Üç Çocuk Ve Üzeri	j*****	A****	1918*****	Asil	87
108	2026000000347927	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	A**** T*****	1918*****	Asil	88
113	2026000002540886	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	G**	3654*****	Asil	89
111	2026000002091295	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	j**	1396*****	Asil	90
109	2026000001843864	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	U***	1294*****	Asil	91
107	2026000000016519	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	T*****	1105*****	Asil	92
186	2026000002472818	Diğer	E****	S*****	2142*****	Asil	93
38	2026000002084895	Emekli	Ş****	D****	6070*****	Asil	94
33	2026000001882808	Emekli	H*****	A*	1170*****	Asil	95
58	2026000002498441	Emekli	S***	G****	3354*****	Asil	96
156	2026000001688966	Diğer	F****	Y*****	1963*****	Asil	97
42	2026000002158253	Emekli	B*****	G*****	3001*****	Asil	98
10	2026000000250648	Emekli	K*****	S*****	2107*****	Asil	99
149	2026000001113344	Diğer	A***	G*****	2102*****	Asil	100
197	2026000002526297	Diğer	S****	C***	3551*****	Asil	101
48	2026000002245279	Emekli	T*****	C***	3559*****	Asil	102
49	2026000002257362	Emekli	F****	I**	3409*****	Asil	103
161	2026000001831047	Diğer	M*****	D****	1838*****	Asil	104
176	2026000002245277	Diğer	G*****	D****	2737*****	Asil	105
177	2026000002254351	Diğer	B*****	E***	3300*****	Asil	106
117	202500450000010	Diğer	O****	T*****	3626*****	Asil	107
19	2026000001113342	Emekli	F****	K****	4053*****	Asil	108
148	2026000001113341	Diğer	A****	K*****	1048*****	Asil	109
164	2026000001946729	Diğer	A***	T*****	1682*****	Asil	110
163	2026000001882806	Diğer	H*****	Ö***	3848*****	Asil	111
173	2026000002084893	Diğer	H****	S****	2338*****	Asil	112
137	2026000000564222	Diğer	A***	E****	4103*****	Asil	113
143	202600000783909	Diğer	N****	Ç****	3126*****	Asil	114
183	2026000002384978	Diğer	C*****	B****	1327*****	Asil	115
198	2026000002528425	Diğer	K*****	Y****	3327*****	Asil	116

136	202600000543567	Diğer	H****	E****	4103*****	Asil	117
191	202600000248571	Diğer	İ*****	Ş****	1110*****	Asil	118
123	2026000000139231	Diğer	S***** C**	S****	1740*****	Asil	119
120	2026000000016518	Diğer	İ*****	C***	3551*****	Asil	120
150	2026000001113347	Diğer	M*****	E***	3755*****	Asil	121
179	2026000002315660	Diğer	R****	Ç*****	3320*****	Asil	122
132	2026000000476960	Diğer	M*****	D*****	1968*****	Asil	123
124	2026000000180597	Diğer	Ü***	G*****	2593*****	Asil	124
138	2026000000616150	Diğer	M*****	S*****	1201*****	Asil	125
47	2026000002243564	Emekli	Z*****	S****	2219*****	Asil	126
139	2026000000627461	Diğer	F**** C**	B****	1997*****	Asil	127
205	2026000002611031	Diğer	R*****	Ö*****	6139*****	Asil	128
193	2026000002496879	Diğer	Z*****	Y*****	1502*****	Asil	129
83	2026000001737919	Genç	H****	G****	6566*****	Asil	130
184	2026000002403360	Diğer	A*****	A*****	4028*****	Asil	131
167	2026000002011472	Diğer	F****	T*****	4556*****	Asil	132
171	2026000002068727	Diğer	F****	Ç****	1010*****	Asil	133
128	2026000000319191	Diğer	M*****	G****	1669*****	Asil	134
172	2026000002068728	Diğer	U***	A****	3988*****	Asil	135
188	2026000002477938	Diğer	M*****	K*****	2143*****	Asil	136
145	2026000000783931	Diğer	A*****	U*****	4163*****	Asil	137
170	2026000002063687	Diğer	G*****	K****	1036*****	Asil	138
152	2026000001218639	Diğer	F****	Y*****	4290*****	Asil	139
130	2026000000395586	Diğer	A*****	Ö****	1920*****	Asil	140
178	2026000002315658	Diğer	T*****	K***	2124*****	Asil	141
192	2026000002495856	Diğer	A****	A*****	1046*****	Asil	142
194	2026000002498440	Diğer	O****	G****	1801*****	Asil	143
129	2026000000347926	Diğer	O****	B****	1138*****	Asil	144
135	2026000000543564	Diğer	G*****	S*****	3209*****	Asil	145
190	2026000002484495	Diğer	A**	P*****	4219*****	Asil	146
127	2026000000319188	Diğer	G****	E*****	4198*****	Asil	147
202	2026000002551289	Diğer	T*****	G****	1822*****	Asil	148
208	2026000002651505	Diğer	H*****	A****	2987*****	Asil	149
185	2026000002426741	Diğer	R*****	Y*****	1162*****	Asil	150
121	2026000000016520	Diğer	B****	Y*****	4216*****	Asil	151
140	2026000000783898	Diğer	A***	G*****	2482*****	Asil	152
18	2026000000783929	Emekli	M***** A**	S****	4142*****	Asil	153
154	2026000001452476	Diğer	İ***** C**	E***	3755*****	Asil	154
116	202500450000009	Diğer	H**** İ****	Ö*****	1135*****	Asil	155
147	2026000000783941	Diğer	M*****	Ş****	1517*****	Asil	156
146	2026000000783936	Diğer	D****	U***	2812*****	Asil	157
134	2026000000503328	Diğer	A****	M*****	3217*****	Asil	158
168	2026000002018924	Diğer	M****	E****	2849*****	Asil	159
133	2026000000503326	Diğer	H*****	B*****	2444*****	Asil	160
153	2026000001218640	Diğer	D****	K****	2024*****	Asil	161
119	202500450000012	Diğer	S****	S***	1284*****	Asil	162
131	2026000000395587	Diğer	R*****	Ö*****	3916*****	Asil	163
81	2026000001603474	Genç	B****	Ö*****	1417*****	Asil	164
175	2026000002185657	Diğer	M*****	Ş*****	2945*****	Asil	165
195	2026000002507968	Diğer	S*****	A*****	2125*****	Asil	166
158	2026000001751337	Diğer	H**** N**	Y****	1272*****	Asil	167
144	2026000000783913	Diğer	N*****	D***	3387*****	Asil	168
160	2026000001831046	Diğer	P****	E***	4027*****	Asil	169
159	2026000001800693	Diğer	U***	A*****	2576*****	Asil	170
114	202500450000001	Diğer	T*****	C****	2912*****	Asil	171
199	2026000002530747	Diğer	G****	Y*****	3057*****	Asil	172
24	2026000001603466	Emekli	G*****	Ö****	1981*****	Asil	173
187	2026000002477244	Diğer	S****	D***	3140*****	Asil	174
141	2026000000783900	Diğer	M***** A***	K*****	1014*****	Asil	175

203	2026000002553068	Diğer	S*****	A****	1654*****	Asil	176
115	202500450000002	Diğer	Z*****	K*****	4045*****	Asil	177
31	2026000001869373	Emekli	N*****	Ş*****	3517*****	Asil	178
50	2026000002260709	Emekli	M*****	O*****	3143*****	Asil	179
211	2026000002684147	Diğer	D***	B*****	3163*****	Asil	180
162	2026000001857011	Diğer	E**** M****	Y*****	2754*****	Asil	181
25	2026000001603470	Emekli	F****	K***	2643*****	Asil	182
118	202500450000011	Diğer	G****	B*****	2280*****	Asil	183
157	2026000001688967	Diğer	M*****	Ç****	1913*****	Asil	184
122	2026000000107491	Diğer	S**** F***	D****	2397*****	Asil	185
126	2026000000285989	Diğer	S*****	T***	1955*****	Asil	186
207	2026000002619556	Diğer	G*****	T*****	1589*****	Asil	187
8	2026000000107493	Emekli	A****	G*****	1661*****	Asil	188
40	2026000002137006	Emekli	S*****	D*****	2365*****	Asil	189
181	2026000002382034	Diğer	M*****	Ç**	2875*****	Asil	190
169	2026000002045278	Diğer	F****	K***	2124*****	Asil	191
165	2026000001986034	Diğer	B*****	K****	2737*****	Asil	192
206	2026000002613481	Diğer	Ş*****	S****	4096*****	Asil	193
209	2026000002655436	Diğer	N*****	U***	2992*****	Asil	194
142	2026000000783906	Diğer	İ*****	Ş*****	3517*****	Asil	195
204	2026000002557837	Diğer	H****	K*****	2658*****	Asil	196
125	2026000000180599	Diğer	M****	G****	1666*****	Asil	197
182	2026000002384348	Diğer	M*****	D***	3585*****	Asil	198
151	2026000001218638	Diğer	F****	D*****	1762*****	Asil	199
189	2026000002484494	Diğer	A***	G**	3655*****	Asil	200